RESULTADO DO EXAME DE PROFICIENCIA EM INGLES
OFERECIDO, EM 01/06/2023, PELO PPG EM CIENCIA ANIMAL

NIVEL DE MESTRADO

MATRICULA | _____________NOME [ NOTA| _RESULTADO | _______________CURsO_

MCS0123103
MAMO0122205
MCA0123107
MCA0123108
MCA0123105
MAMO0123106
MCA0123102
MCA0122203
MBB0123103
MAMO0122202
MEF0122111
MAMO0123105
MCA0123104
MCA0122204
MCA0123101
MCS0122201
MCA0123103
MAMO0123102
MAMO0123103
MCS0123101
MPV0123106
MCA0122202
MCS0122206
MAM0123101

MATRICULA | NOME__________________| NOTA | RESULTADO | ____________ CURSO_____________

DCA0122202
DCS0122203
DCS0122101
DCA0123102
DCA0122201
DCA0123103
DCS0122201
DCS0123102
DCA0121203

BRUNA MAYARA CITATIN DE CORDOVA
CAROLINA MEURER
EDINARA SILVA DE LIMA

FAIANE REILA SOUSA CENTENARO DUARTE

FERNANDA CRISTINA SCHUTZ GISLON
GABRIELA DOS SANTOS CASTRO
GIANLUCCA SIMAO NADAL RIBEIRO
JENNYFER JULIA DA SILVA SA

JULIA MARQUES

JULIANA ARAUJO PEREIRA

LEANDRO SILVA LEMOS

LUANA BURIGO VARGAS

MARCELO SUZUKI SUYAMA

MARCOS DE JESUS PINHEIRO JUNIOR
MARIA AUGUSTA FORNARA

NATACHA MADRUGA FARIAS

NATALIA PERIN STRINGARI

PAULA CARVALHO DA SILVEIRA
RAQUEL HOLTRUP WOLFF

RENATA NETO DUARTE

ROBERTA NETO DUARTE

SARAH RIBEIRO KRASILCHIK

VITOR FIGUEIRA FRANCA

VITOR TOLEDO BORGES

ANDRI? FRECCIA
ANDRE PIRES BRAGA DE ANDRADE

BEATRIZ RODRIGUES BAGNOLIN MUNIZ

FERNANDA REGINA DELZIOVO

LUCAS MARIAN

NATALY NEVES OLIVEIRA DOS SANTOS
NELITO NHANCA N BALI

NORTON MACHADO

PEDRO ANTONIO GARZON CAMACHO

5,50
7,25
6,00
6,25
8,25
NC
8,00
6,00
NC
4,50
NC
NC
8,25
9,25
8,25
4,00
8,25
NC
7,00
5,50
7,75
6,00
NC
NC

REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO

NAO COMPARECEU
APROVADO
REPROVADO

NAO COMPARECEU
REPROVADO

NAO COMPARECEU
NAO COMPARECEU
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO

NAO COMPARECEU
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO

NAO COMPARECEU
NAO COMPARECEU

MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA DO SOLO
MESTRADO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO EM BIOQUIMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
MESTRADO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
MESTRADO ACADEMICO EM ENGENHARIA FLORESTAL
MESTRADO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA DO SOLO
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
MESTRADO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA DO SOLO
MESTRADO ACADEMICO EM PRODUGCAO VEGETAL
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA ANIMAL
MESTRADO ACADEMICO EM CIENCIA DO SOLO
MESTRADO EM CIENCIAS AMBIENTAIS

NIVEL DE DOUTORADO

6,50
8,25
4,50
7,00
7,00
6,50
0,25
6,50
5,25

REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO

DOUTORADO EM CIENCIA ANIMAL
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO
DOUTORADO EM CIENCIA ANIMAL
DOUTORADO EM CIENCIA ANIMAL
DOUTORADO EM CIENCIA ANIMAL
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO
DOUTORADO EM CIENCIA ANIMAL



